
TALENT GUTTER/JENTER Balanse pr 20.02.24

10101 J12 Elite 4 332,00-                         

10102 J15 Elite 32 748,70                      

10103 U12 Satsing Sofian Hamad sofian.hamad@vif.no 9 938,50                         

10104 U16 Elite Refik Kallaba refik@vif.no 3 401,47-                         

10105

10106 Damer rekrutt Kari Skiaker Klech kari.s.klech@gmail.com 73 281,51                      

10107

10108

10109

VOKSENFOTBALL

10111 United

10112

10113 Damer Senior

10114

10115 Damer 7'er

10116

10117 Herr Senior

10118 Herr Senior 2

10119

10120 Herrer 7'er

10121

10122 Futsal Herrer 55 267,00                      

10123

10124

10125

10126

10127

UNGDOMSFOTBALL

10129 Jenter 17 15 853,62                      

10130

10131

10132

10133 Jenter 19 Base Lill Mailen Løvhaugen lillmailen2@gmail.com 25 247,33                      

10134

10135

10136

10137

10138

10139 Jenter 15 Base (2009) Tone Brox Eilertsen Linda Sørfjord valerengajenter09@gmail.com 35 809,79                      

10140 Jenter 14 (2010) 1 900,00-                         

10141

10142 Jenter 13 (2011) -                                  

10143

10144

10145

10146

10147

10148

10149 Gutter 19 Rekrutt/U21 Lisen Celius lisencelius@hotmail.com 9 873,26                         

10150 Gutter 19 Base Kevin Skjøthaug kevin.skjothaug@gmail.com 28 758,69                      

10151

10152

10153

10154 Gutter 16 Base (2008) Jakob Berg jakob.berg@nfi.no 52 963,43                      

10155

10156

10157

10158

10159

10160

10161

10162

10163 Gutter 16 Rekrutt (2008) 2 509,00                         

10164 Gutter 15 Base (2009) Tone Bosheim tonebo@tonebo.fupp.net 4 092,00                         

10165

10166 Gutter 15 Rekrutt (2009) 14 475,00                      

10167

10168

10169 Gutter 14 Rekrutt (2010) Per Wennemo per.wennemo@gmail.com 6 504,50                         

10170 Gutter 14 Base (2010) Helge Sølvberg solvbergdy@gmail.com 875,50                            

10171

10172

10173 Gutter 13 Rekrutt (2011) 2 230,96                         

10174 Gutter 13 Base (2011) Guro Løkka guro.lokka@nmbu.no 241,34-                            

10175

10176

10177

10178

BARNEFOTBALL

10180 G2015 Dragons Veronica Valstad veronicavalstads@gmail.com 41 335,57                      

10181 G2015 Grønn Shaqir Gara art_norway@hotmail.com -                                  

10182

10183 G2015 Hvit Einar Stubhaug einar.stubhaug@gmail.com 1 025,00-                         

10184 G2015 Sort Amang Star amangstar83@gmail.com 8 976,00                         

10185

10186

10187

10188

10189

10190 J2015 Svein Huse svein.huse@gmail.com 2 000,00                         

10191

10192
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10193

10194 G2016 Blå Daniel Ramberg 1 402,00-                         

10195 G2016 Champions Przemyslaw Pielach przemyslaw.pielach@gmail.com 6 364,00                         

10196 G2016 Rød Meryem Celik meryem_k89@hotmail.com 12 414,00                      

10197 G2016 Sort Hanne Christensen hc@nbbl.no -                                  

10198 G2016 Kongeblå Hanne-Kjersti Aalde h_aalde@hotmail.com 1 967,50                         

10199 G2016 Lilla Yvonne Cecilie Reistad yvonnereistad@hotmail.com -                                  

10200

10201

10202

10203

10204 J2016/17 Carl Fredrik Pedersen carl.pedersen@gmail.com 1 954,00-                         

10205 G2017 Lilla Ida Skutbergsveen ida.skutbergsveen@gmail.com -                                  

10206 G2017 Hvit Amar Satapathy amar147@gmail.com 813,50                            

10207 G2017 Grønn Therese Le thereze_le@hotmail.com 11 986,50                      

10208 G2017 Rød Thomas Westrheim Stave thomas.w.stave@gmail.com 2 352,50-                         

10209 G2017 Blå Kim Halvorsen kimhalvors@gmail.com 1 052,50-                         

10210

10211

10212

10213

10214

10215 G2018 Grønn Lene Bakke Kristiansen lenebakkekristiansen@hotmail.com -                                  

10216 G2018 Blå Mohamed Hammich hammich@gmail.com -                                  

10217 G2018 Lilla -                                  

10218 G2018 Rød Anette Dalby anettedalby@hotmail.com -                                  

10219 J2018 David Lipsett dblipsett@gmail.com -                                  

10220

10221

10222

10223 G2019 Lilla -                                  

10224 G2019 Blå Achraf Bougroug achraf.bougroug@gmail.com -                                  

10225

10226

10227

10228

10229

10230

10231

10232

10233

10234

10235

10236

10237

10238

10239

10240

10241

10242

10243

10244

10245

10246

10247

10248

10249

10250

10251 G2012 Rød Jonas Kambestad Hågensen jonas.hagensen@gmail.com 1 907,50                         

10252

10253

10254 G2012 Lilla -                                  

10255 G2012 Blå Camilla Winther Sørensen camillws@hotmail.com 39 061,74                      

10256

10257

10258

10259

10260 J2012 Siri Ann Lorentzen vif_siri@yahoo.no 9 350,00-                         

10261

10262

10263

10264 G2013 Starfish Dag Larsen faktafaen@gmail.com 14 740,34                      

10265 G2013 Tigers Harald Grindhem Tine Grødahl harald@grindheim.net / frugrodahl@gmail.com 6 864,47                         

10266 G2013 Rød Pierre Snooky Obam snookypierre@hotmail.com 13 360,00                      

10267

10268

10269

10270

10271

10272

10273

10274 J2013 Jeanette Tørres jeanettetorres@live.no 12 537,98                      

10275

10276

10277

10278 G2014 Blå Torbjørn Richardsen torbrich@online.no 55,00                              

10279 G2014 Enga Dan Christian Fosse dcfosse@hotmail.com 2 600,00-                         

10280 G2014 Grønn Wolves Sylwester Kosiniec kosiniec@gmail.com -                                  

10281 G2014 Rød Mari Slaatta marislaatta@gmail.com 2 400,00                         

10282

10283 G2014 Dragons Torkel Kvale torkelkvaale@gmail.com -                                  

10284

10285
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10286

10287

10288 J2014 Heidi Michelsen michelsenheidi@hotmail.com 2 600,00-                         

10289


